
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12), 28.a člena Zakona 
o vrtcih  (Url.Rs št. 12/96, 44/2000, 78/2003, 113/2003-UPB1, 72/2005, 100/2005-UPB2, 25/2008, 
98/2009-ZIUZGK, 36/2010, 62/2010-ZUPJS, 94/2010-ZIU, 40/2012 ) in 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
svoji 6. redni seji dne 21.4.2015  sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 
 
Otroškemu vrtcu Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad 
odhodki kot je predlagano in specificirano v predlogu in obrazložitvi porabe presežka, ki je 
priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032- 7/2013 
Datum:  22.4.2015 

 
ŽUPAN 

Tadej BEOČANIN      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 


